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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: set produktion herunder påfyldning og
MAP-indpakning af fiskefars. Set udenomsarealer, opbevaring
af tørvarer/emballage i skur samt opbevaring af kølepligtig
fiskefars. set sikring mod krydsforurening ved farsproduktion.
Gennemgået personlig hygiejne herunder påklædning, brug af
handsker, kold og varmt vand ved håndvask. Gennemgået
procedure for desinfektion af hurtighakker og påfylder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidlet, herunder virketid og udfører rengøring og
desinfektion i to adskilte arbejdsgange.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) og risikoanalyse for opbevaring af fiskefars og
fiskevarer samt risikoanalyse for MAP-pakning herunder
overvågningsprocedure af kontrolpunkt iltrestmåling.
Fotodokumentation medtaget. Set dokumentation for iltmåling
og temperaturkontrol frem til dags dato.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Fiskefars Thai for mærkning af allergene ingredienser. Ingen
anmærkninger. Vejledt generelt om regler for
advarselsmærkning ved indtag af farvestoffer (E 102 og 133 og
evt. minimumsgrænse. E-numre stammer fra en ingrediens
(havtang) med lavt indhold i farsen. Modtaget etikette til
yderligere vurdering. Konstateret at virksomheden mærker
med hakke/produceret 24 timer før sidste anvendelse på
hakket torskekød, som er købt hakket og som ompakkes.
Vejledt om regler om vildledende markedsføring. Modtaget
kopi af etikette
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter i
henhold til virksomhedens autorisation. Gennemgået
virksomhedens lokaler i henhold til autorisation. Der vil blive
tilføjet udendørsskur til opbevaring af emballage/tørvarer, da
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dette er uklart i autorisation. Modtaget kopi af autorisation af 2007. Ny opdateret autorisation vil blive
fremsendt. Vejledt om ansøgning ved væsentlige ændringer f.eks. nye eller ændrede lokaler, skure etc.
Kontrolleret brug og udformning af ID-mærkning på finfars og hakket torskekød bakker. Ingen anmærkninger.


